
K 502 okenní rozpěra do falce bílý ZN

» OKENNÍ KOVÁNÍ » PŘÍSLUŠENSTVÍ

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

26.5.2025 00:40
1/1

Kód produktu 03000-1400 
Balení 1 Ks

Okenní rozpěra KOMAS K 502 do falce Zinek
Rozpěra slouží k omezení větrací polohy dřevěných
okenních křídel sklápěcích.
Zakovává se do polodrážky a není při zavřeném okenním
křídle viditelná.
Aby rozpěra okenního křídla spolehlivě sloužila, nutno
dodržet následující pokyny:
Připevňovací plech rozpěry se upevní v polodrážce
okenního křídla do předem vyfrézovaného lůžka.
Stejným způsobem se připevní vodící plech do rámu okna
a pod tímto vodícím plechem musí být vyfrézována
drážka pro volný pohyb vodícího čepu rozpěry.
V každém případě musí být zachována rozteč mezi
otočným čepem a středem radiusu drážky vodícího plechu
rozměr 181 + 2mm (viz obrázek).
Mezera mezi polodrážkou okenního křídla a rámem musí
být 4mm, aby byl zajištěn volný pohyb rozpěry.
Na výšku okna lze umístit rozpěru podle požadavku na
úhel rozevření okenního křídla.
Čím blíže je rozpěra umístěna k závěsům, tím větší je
rozevření okenního křídla.
Rozpěra se připevňuje vruty 3,5x30 se zápustnou hlavou
podle ČSN 02 1824 nebo
ČSN 02 1814.

Dostupnost sklad SEZAM : více než 20 ks


